
 
2025/1/1 更新 

 

 

 

グループ・貸切鑑賞 料金案内 
 

『ギア-GEAR-』では 11 名様以上でのご鑑賞をご検討のお客さまには、団体予約としてご予約を承って

おります。お申し込みの際には以下内容を必ずご確認の上、お申込みいただきますようお願い申し上げ

ます。またご不明な点があればお電話にてお問い合わせください。 

 

【料金表※税込金額】 

 通常料金 
(10 名様まで) 

グループ料金 
(11 名様～) 

S 席 54 席／A 席 12 席／B 席 6 席 

貸切料金 
(72 名様まで) 

一般 S 席 7,200 円 

A 席 5,200 円 

B 席 3,600 円 

S 席 6,200 円  

A 席 4,200 円 

B 席 3,600 円 

学校（年間枠あり） 

通常公演日 330,000 円 

通常日以外 550,000 円 

 

一般団体 

通常公演日 380,000 円 

通常日以外 600,000 円 

小学生～高校生 S 席 5,200 円 

A 席 4,200 円 

B 席 2,600 円 

S 席 4,200 円  

A 席 3,200 円 

B 席 2,600 円 

未就学 
（4～6 歳） 

1,200 円 
＊３歳以下のお子様はキッズデーに限り入場可（有料） 

 
【団体予約にあたっての注意事項】 

・個人でご購入いただけるのはお一人さま 10 名様分までとさせていただいております。11 名さま以上でのご

予約は、個人さま向けの割引プラン（ファンクラブ割、リピート割）の適用外となり、上記料金扱いとなりま

すので、予めご了承ください。 

・小学校低学年（3 年生）以下のお子さまのご来場は、大人 1 名様につき 2 名様までといたします。あらかじ

めご了承ください。 

・ご予約は先着順で承ります。ご予約状況によってはご希望日でご予約いただけない場合がございます。 

・一旦団体予約をいただいた後の予約人数の変更は、２回までに限り承っております。ご予約人数の一部また

は全部のキャンセルについては、キャンセル規約が適用されますのでご注意ください。 

・同行の添乗員さまはお席を別途ご用意いたします。事前に申請ください。 

以上 

 

ノンバーバルシアター『ギア-GEAR-』公演事務局 

京都市中京区弁慶石町 56 1928 ビル 3 階 

TEL 075-254-6520（11:00-19:00） 

Mail info@gear.ac 


